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Selvitys kaupungin kiinteistönhoidon ulkoistamisesta
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TEKL 28.03.2019 § 38

Kaupunginvaltuusto lisäsi talousarviokokouksessaan 17.12.2018 palvelualueen
toi min nal li siin tavoitteisiin selvityksen tekemisestä kaupungin kiinteistönhoidon ul-
kois ta mi ses ta.

Tekninen lautakunta kokouksessaan 24.1.2019 asetti selvitystyöryhmän, jonka
ve tä jä nä toimii teknisen palvelualueen palvelualuejohtaja. Työryhmään nimettiin
edus ta jat lautakunnasta, palvelualueelta sekä henkilöstöjärjestöjen edustajat.

Työryhmä kokoontui kolme kertaa käsittelemään selvitystyötä. Lisäksi asiaa kä si-
tel tiin työpaikkakokouksessa. Työryhmä hyväksyi kokouksessaan 19.3.2019 sel-
vi tyk sen kiinteistönhoidon ulkoistamisesta ja esittää sitä edelleen tekniselle lau ta-
kun nal le hyväksyttäväksi. Selvitys esitetty liitteessä 6.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Tekninen lautakunta hyväksyy liitteessä
6 ole van selvityksen ja esittää sitä kaupunginhallituksen ja edelleen -valtuuston
hy väk syt tä väk si sekä esittää kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle
kiinteistönhoito- pal ve lui den henkilöstön siirtymisen Roikka Oy:n palvelukseen
osana ti la lii ke lai tok sen liiketoimintasuunnitelmaa.

Päätös: Esa Pöyliö esitti, että tekninen lautakunta päättää merkitä tiedoksi saa-
neek si liitteessä 6 olevan selvityksen Kiinteistönhoidon ulkoistamisesta. Lau ta-
kun ta esittää selvityksen viemistä tilaliikelaitoksen johtokunnan käsiteltäväksi ja
jat ko työs tet tä väk si osana tilaliikelaitoksen liiketoimintasuunnitelman laadintaa.
Lisäksi lau ta kun ta esittää selvityksen saattamista käsittelyä varten
kaupunginhallitukselle ja edelleen -valtuustolle. Tarja Kaisanlahti kannatti Esa
Pöyliön esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska asiassa oli tehty palvelualuejohtajan esityksestä
poik kea va kannatettu esitys, asia on ratkaistava äänestyksellä.

 Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Ne, jotka kannattavat pal ve lu-
alue joh ta jan esitystä vastaavat JAA ja ne, jotka ovat Esa Pöyliön esityksen kan-
nal la vastaavat EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Suoritetussa äänestyksessä
annettiin 2 JAA-ääntä (Teemu Kostamovaara, Maija-Leena Vermas) ja 3
EI-ääntä (Esa Pöy liö, Heidi Vihriälä, Tarja Kaisanlahti). Puheenjohtaja totesi Esa
Pöyliön esityksen tul leen teknisen lautakunnan päätökseksi.

KH 15.04.2019 § 132
Liitteenä 5 selvitys kaupungin kiinteistöhoidon ulkoistamisesta.



Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen 5
mukaisen selvityksen Kemijärven kaupungin kiinteistöhoidon ulkoistamisesta ja
antaa sen edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että tilaliikelaitoksen johto ja
johtokunta alkavat valmistelemaan henkilöstön siirtymistä Roikka Oy:n
palvelukseen osana tilaliikelaitoksen liiketoimintasuunnitelmaa.

Päätös: Kaupunginjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti:
Kaupunginhallitus päättää merkitä liitteen 5 mukaisen selvityksen tiedoksi ja
saattaa sen edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi. Kaupunginhallitus päättää,
että selvitys viedään tilaliikelaitoksen johtokunnan käsiteltäväksi ja
jatkotyöstettäväksi osana tilaliikelaitoksen liiketoimintasuunnitelman  laadintaa.
Liitetoimintasuunnitelma sekä lopullinen selvitys kiinteistönhoidon
ulkoistamisesta tuodaan kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle
päätettäväksi.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan muutetun
päätösehdotuksen.


